
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBlM

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.001/2020-PERP

O Pregoeiro do mUnlClplO de Quixeramobim, torna público para o conhecimento dos

interessados, que o Pregão Eletrônico nQ 14.DD1/2D2D-PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE

PREÇO PATA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS PARA O

FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECI'SSIDADES DA SECRETARIA

DA EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DESTE MUNicíPIO, foi SUSPENSO, sem

data, O processo em questão foi suspenso devido encurtamento de prazo na publicação dos

avisos de licitação publicados no DOU, DOE e jornal de grande circulação em virtude do

decreto de ponto facultativo do período de carnaval, sendo assim, uma nova data para

realização do certame será divulgada nos mesmos meios de publicação.

Quixerarnobim, D2 de Março de 2020.

L
Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro do Municipio

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobilll.Ce

CNPJ 07.744.30310001.68 - CGF 06.920.168-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE SUSPENSÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei

Federal nº 8.666/93 e no Art. 87 da Lei Orgânica Municipal, que o aviso de suspensão

referente ao Pregão Eletrônico nº 14.001/2020PERP, foi publicado através de afixação na

portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipai

da Prefeitura de Quixeramobim, na data de 02 de Março de 2020.

Quixeramobim, 02 de Março de 2020.

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro do Municipio

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.JOJro001.68. CGF 06.920.168.4


